

SC TRANSPOL SRL



nr.20 100 82002587

Cod fiscal: RO14588327
 Reg com. nr: J35/574/2002
 Sediul social: DN 6 KM 548+750, Dreapta, GHIRODA, TIMIS
 Cap. social: 5000 lei
 Punct de lucru: Str. Sabarului, Nr. 14-16, Jilava
 Tel: Fax:

Cod IBAN: RO87BACX0000004540745000
 Banca: Unicredit Tiriac Timisoara
 Cod IBAN: RO96RNCB0249049285290006
 Banca: BCR Timisoara
 Cod IBAN: RO14TREZ6215069XXX005296
 Banca: Trezoreria Municipilui Timisoara

FACTURA

Nr. factura: B TRP.042786.T
 Data (ziua, luna, anul): 22/11/2022
 Nr. aviz insotirea marfii: 221103585



Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Reg. com. J40/8651/2017
 CIF/CUI: RO 37714360
 Sediul: Bulevardul BASARABIA, Nr.256, cladirea C1, sect 3
 Judetul: Bucuresti
 Contul: RO32BTRLRONCRT0414912701
 Banca: BANCA TRANSILVANIA

Data scadenta: 22/12/2022

Cota T.V.A. 19.00% Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	1403000395 OTI Placa cu ventile 75,140960	Buc	1.00	189.00	189.00	35.91
2	2404MB MB/A Filtru aer MC15352	Buc	5.00	221.00	1,105.00	209.95
3	0103000956 OTI Filtru aer MC15352	Buc	3.00	221.00	663.00	125.97
4	F0158DREIS DREISSNER Filtru combustibil	Buc	MC15277 5.00	39.00	195.00	37.05
5	F0206 DREISSNER Prefiltru motorina	Buc	MC15276 8.00	68.00	544.00	103.36
6	II40100F KNORR Filtru uscator	Buc	75141158 2.00	58.00	116.00	22.04
7	1100070750 VADEN Chiulasa echipata	Buc	75140960 2.00	189.00	378.00	71.82
8	K0331DREIS Filtru polen	Buc	MC139025 8.00	36.00	288.00	54.72

SEMNATURA.....

Penalzarile de intarziere sunt de 1%/zi la debitul neachitat.#

Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar prin semnatura de primire azi : 22/11/2022 Constatarea deficientelor cantitative se va face la livrare. Garantia pieselor se acorda in conformitate cu prevederile legii 449/2003 republicata. Piese cuprinse in factura sunt proprietatea "SC TRANSPOL SRL" pana la achitarea acestora. In cazul in care exista un contract, cumparatorului i se vor aplica prevederile acestuia.

total	3,478.00	660.82
care accize		
nnatura de mire	TOTAL DE PLATA 4,138.82	